*Wykaz numerów certyfikatów lit. B*, na obligacje czaskowe, wylosowanych w latach 1845 do włączenia 1860 roku, mających prawo do arkuszy kuponowych, z którymi się właściciele do dnia 1 Stycznia 1862 r., po dołączeniu takowych nie zgłosili; oraz *Wykaz numerów obligów Skarbu cztero-procentowych*, w dniu 26 Lutego (10 Marca) 1862 roku wylosowanych, które w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) tegoż roku do spłacenia przypadają, można przejrzeć w Redakcji *Kurjera*.

Rada Główna Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych, zawiadamia, że w przyszłą Sobotę, w dniu 29 Marca, będzie miała miejsce reprezentacja w Wielkim Teatrze, na korzyść wszystkich Szpitali Warszawskich, podobnie jak w latach poprzednich.

Mający chęć podjęcia się dostawy, przed oznaczonym do licytacji terminem, winien nadesłać pod adresem: „Do własnych rąk Prezesa Banku Polskiego,“ deklarację opieczętowaną, według poniższego wzoru napisaną, bez żadnych przekreśleń lub poprawek. Deklaracje takowe będą przyjmowane do d. 15 (27) Marca r. b., do godziny 12ej w południe.

Warszawa dnia 10 (22) Marca 1862 r.

Za Prezesa, Vice-Prezes,

Rzeczywisty Rada Stanu, **S. Szemiott.**

Za Naczelnika Kancelarji, **Kupieński.**

## Wzór do deklaracji.

Stosownie do ogłoszenia Banku Polskiego, z dnia 10 (22) Marca r.